
SOIA
Opravný  doklad  k
faktÚre:

Bankové  spojenie:

IBAN:

BIC  CODE:

Spôsob  úhrady:

Konštantný  symbol:

Variabilný  symbol:

Špecifický  symbol:

Dátum  splatnosti:

Dátum  daňovej
povinnosti:

Dátum  vyhotovenia:

Odberatel'

Mestská  čast'  Bratislava-
Staré  Mesto
Vajanského  nábrežie  3
81421  Bratislava

Slovenský ochranný zväz autorský pre práva k hudobným dielam, Rastislavova 914/3,  821 08 Bratislava

IČO OO1 78454, DIČ 2020795601  , IČ DPH SK2020795601

Zapisaná v Regiíln  MV SR WS11-900í90-5B28

DOBROPIS  č. 2251104982

2241127628

Všeobecná  úvei'ová  banka,  a.s.

SK21  0200  0000  0000  0153  4012

SUBASKBX

Prevodný  príkaz

0308

2251104982

13743

13.03.2025

26.02.2025

26.02.2025

Mestská  čast'  Bratíslava-Staré  Mesto

Vajanského  nábrežie  3

814  21 Bratislava:
!,

IC DPH:

00603147

20208041  70

Číslo  zmluvy:

Vaša  objednávka  č.:

VP/24/í  3743/013

Dobropis z dôvodu: poskytnutie zl'avy v zmysle účinného Sadzobníka autorských odmien  za použivanie  hudobných  diel.

Pol.  Popis Množ.  Cena  za MJ Zl'ava[e]  Celková  cena  DPH  Celková  cena
bez  DPH  bez  DPH  [o/o] s DPH

1 Reprodukovaná  hudba  na vol'nom  priestranstve
bez  vstupného  (napr.  tanečné  vystúpenie,  šou,
zábava)  - Advent  na Hviezdku  - La Cutrettola/
Trasoritky
Obdobie:  01.12.2024  - OL12.2024
Prevádzka:  Hviezdoslavovo  námestie  -
námestie,  Hviezdoslavovo  námestie,  811 01
Bratislava

2 Reprodukovaná  hudba  na vol'nom  priestranstve
bez  vstupného  (napr.  tanečné  vystúpenie,  šou,
zábava)  - Advent  na Hviezdku  - La Cutrettola/
Trasoritky
Obdobie:  01.í2.2024  - 01.í2.2024
Prevádzka:  Hviezdoslavovo  námestie  -
námestie,  Hviezdoslavovo  námestie,  a1 1 01
Bratíslava

3 Reprodukovaná  hudba  na vol'nom  priestranstve
bez  vstupného  (napr.  tanečné  vystúpenie,  šou,
zábava)  - Advent  na Hviezdku  - La Cutrottela
Obdobie:  22.12.2024  - 22.12.2024
Prevádzka:  Hviezdoslavovo  námestie  -
námestíe,  Hviezdoslavovo  námestie,  811 01
Bratislava

4 Reprodukovaná  hudba  na vol'nom  priestranstve
bez  vstupného  (napr.  tanečné  vystúpenie,  šou,
zábava)  - Advent  na Hviezdku  - La Cutrottela
Obdobie:  22.12.2024  - 22.12.2024
Prevádzka:  Hviezdoslavovo  námestie  -
námestie,  Hviezdoslavovo  námestíe,  a1 1 01
Bratislava

Celková  suma  k úhrade:

-1 ,O

1 ,O

-1 ,O

Í ,O

40,0000

40,0000

40,0000

40,0000

6,00

6,00

-40,00

34,00

-40,00

34,00

[ EUR  ]

20

20

20

20

-48,00

40,80

-48,00

40,80

-1 4,40

Vyhotovil:  Kamila  Csonková,  E-mail:  kamila.csonkova@soza.sk,  Telefón:  02/50202728 C'I  $$Cččl
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